11331/8-8-2014  αίτησή της η κα Ζιάµου Ελένη του 
Ιωάννη, ζήτησε για τον θανόντα Μακρή Παναγιώτη, την εξόφληση των ληξιπρόθεσµων οφειλών 
του προς το ∆ήµο µας, που έχουν βεβαιωθεί την  24-01-2013, σύµφωνα µε το άρθρο 51 του Ν.4257/2014, οι 
οποίες ανέρχονται στο ποσό των 142,66€ (εκατόν σαράντα δύο ευρώ και εξήντα έξι λεπτά) και αναλύονται ως 
ακολούθως: 

• Ηµεροµηνία βεβαίωσης                                           24-01-2013  
• Κύρια οφειλή ΠΡΟΣΤΙΜΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ ΦΟΡΟΣ    120,90€ 
• Προσαυξήσεις                                                               21,76€